Протокол № 173

Заседания Правления СРО

Ассоциация «Изыскательские организации Северо-Запада»

05 ноября 2025

г. Санкт-Петербург Загородный пр., д. 5, пом. 6

Присутствовали:
Председатель Правления: Затыкин Ю.В.
Члены правления: Черкасов В.В., Глейзер В.И., Конюхов А.П., Лукьянчик Г.В., Матвеев А.Ю. От
дирекции Ассоциации: Директор - Виноградов В.В., юрист - Воробьев А.В., главный специалист -
Никитина В.Г.
Кворум имеется, заседание Правления правомочно.

Повестка заседания

Об участии в конкурсном отборе в Общественный совет при Комитете по контролю за
имуществом Санкт-Петербурга.

Правление решило:

Предложить кандидатуру Виноградова Виталия Викторовича в качестве кандидата для
участия в конкурсном отборе, проводимом в целях формирования общественного совета при
Комитете по контролю за имуществом Санкт-Петербурга.

Решение принято единогласно.

Председатель правления Ю.В.Затыкин

Секретарь В.Г.Никитина